
CH    Lieux ES DISTANCE Liaison Total Temps imparti Heure 1ère voiture

ES Distance Distance Distance

*

1ère SECTION Départ Etape 1

CH 0
Pointage de sortie de parc fermé Domaine Fontaine du Clos 

et Entrée zone assistance
13h30

ASSISTANCE A  (20mn)   →                                                                                                            1 

Parking ancien Macao +  2 Parking "terrain Chauvin" + 3 Parking ancienne gare 
20mn

CH 0A Sortie Zone Assistance, Rte de Carpentras -  D950 au Contrôle technique 1,400 1,400 13h50

CH 1 Route de Caromb - intersection chemin de la Gérine (le cyprés à droite) 13,420 14,820 25mn 14h15

NEUTRALISATION 0,190 15,010 3mn 14h18

DES 1
 "LES VIGNAUX-Beaumes de Venise " D21 - n° ,,    route de Caromb (Cyprés à gauche)

2,350 17,360

AES 1
Au panneau "route touristique des cotes du Rhône"

CH 2 Intersection Route Garrigue de l'Etang et Route du Prat Sourras 9,130 26,490 25mn 14h43

NEUTRALISATION
0,100 26,590 3mn 15h46

DES 2 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" Sur la Route Garrigue de l'Etang 6,250
32,840

AES 2 Route de la Brunelly (au premier poteau EDF)

CH 2A Entrée parc fermé de Fin d'étape Boulevard Théodore AUBANEL 2,600 35,440 15mn 15h01
18h02

FIN DE LA 1ère Etape 

1ère  SECTION Départ Etape 2

CH 2B

Pointage de sortie de parc fermé Bd Théodore Aubanel 

et Entrée zone assistance
7h15

ASSISTANCE B  (40mn)   →                                                                                                            1 

Parking ancien Macao +  2 Parking "terrain Chauvin" + 3 Parking ancienne gare 
30mn

CH 2C
Sortie Zone Assisatance, Rte de Jonquièes  -  D950 au Panneaux Domaine Chantegut 1,400 36,840 7h45

CH 3
Intersection Route Garrigue de l'Etang et Route du Prat Sourras 8,860 45,700 15mn 8h00

NEUTRALISATION
0,190 45,890 3mn 8h03

DES 3 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" Sur la Route Garrigue de l'Etang 
6,250 52,140

AES 3 Route de la Brunelly (au premier poteau EDF)

CH 4 D19 au niveau des poubelles
25,710 77,850 53 mn 8h56

NEUTRALISATION
0,100 77,950 3mn 8h59

DES 4  "COL DE LA MADELEINE" D19 au niveau du chemin Gargorys 5,100
83,050

AES 4 au terre plein à droite

CH 5 D21 devant le panneau "la Boissière"
6,370 89,420 25mn 9h24

NEUTRALISATION
0,100 89,520 3mn 9h27

DES 5 SUZETTE - MALAUCENE 4,350

AES 5 Au niveau du  terre-plein en terre à gauche de la route 
93,870

CH 5A Entrée parc de regroupement Bd Théodore AUBANEL 
16,030 109,900 35mn 10h02

Parc de regroupement Bd Théodore AUBANEL (55 mn)
109,900

CH 5B

Pointage de sortie de parc fermé Bd Théodore Aubanel 

et Entrée zone assistance
10h57

ASSISTANCE B  (50mn)   →                                                                                                            1 

Parking ancien Macao +  2 Parking "terrain Chauvin" + 3 Parking ancienne gare 
50mn

CH 5C
Sortie Zone Assisatance, Rte de Jonquièes  -  D950 au Panneaux Domaine Chantegut 1,400 111,300 11h47

CH 6
Intersection Route Garrigue de l'Etang et Route du Prat Sourras 8,860 120,160 15mn 12h02

NEUTRALISATION
0,190 120,350 3mn 12h05

DES 6 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" Sur la Route Garrigue de l'Etang 
6,250 126,600

AES 6 Route de la Brunelly (au premier poteau EDF)

CH 7 D19 au niveau des poubelles
25,710 152,310 50mn 12h55

NEUTRALISATION
0,100 152,410 3mn 12h58

DES 7  "COL DE LA MADELEINE" D19 au niveau du chemin Gargorys 5,100
157,510

AES7 au terre plein à droite

CH 8 D21 devant le panneau "la Boissière"
6,370 163,880 25mn 13h23

NEUTRALISATION
0,100 163,980 3mn 13h26

DES 8 SUZETTE - MALAUCENE 4,350

AES 8 Au niveau du  terre-plein en terre à gauche de la route 
168,330

CH 8A Entrée parc de regroupement Bd Théodore AUBANEL 
16,030 184,360 35mn 14h01

ITINÉRAIRE-- HORAIRES

2ème  SECTION :

Etape 1 :  Samedi 27 OCTOBRE 2018      Lever du soleil :  8h 11m

 RALLYE de SARRIANS  

2ème Etape : Dimanche 28 OCTOBRE 2018

2018


